[image: image1.jpg]

Собрание депутатов

Увельского муниципального района Челябинской области
(457000 Челябинская область п. Увельский ул. Советская – 26 тел., факс – 3-15-65, т. 3-18-09)

Р Е Ш Е Н И Е
         от  30 мая 2013г.

№ 31
Об утверждении Изменений  в бюджет
Увельского муниципального района
 на 2013 год и на  плановый период
 2014 и 2015 годов
Рассмотрев обращение Главы района о внесении изменений в бюджет Увельского муниципального района, Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1.  Утвердить Изменения в бюджет Увельcкого муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов, утвержденный решением Собрания депутатов  от 13.12. 2012г.  № 75 (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в местной газете «Настроение»
Председатель
Собрания депутатов                                                         В.П.Зяблин
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы по финансам
 и экономике, начальник финансового
управления:                                                _________________ А.В. Кузьмичева
                                                                     дата:
Начальник правового управления            _________________С.Н. Пищальников

                                                                     дата:
Кузьмичева Анжела Витальевна
8(35166)32219